
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.11.2015                                                                      с. Богучаны                                                              № 1031-п 
 
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на межселенной 

территории  Богучанского района 
 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 08.11.2007 № 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, руководствуясь статьей 7, 8, 43, 47 
Устава Богучанского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на 
межселенной территории Богучанского района согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Богучанского района по жизнеобеспечению А.Ю.Машинистова. 

3. Постановление подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района и на 
сайте www.boguchansky-raion.ru. 
  
И.о. Главы Богучанского района                                                                                                       В.Ю. Карнаухов 

 
Приложение 

к постановлению администрации Богучанского 
района  от 19.11.2015 г. № 1031-п 

 
ПЕРЕЧЕНЬ  

автомобильных дорог общего пользования местного значения  
на межселенной территории Богучанского района 

 
№ п/п Идентификационный номер Наименование автомобильной дороги Протяженность, м 

1 2 3 4 
1 04 209 ОП МР 01 д. Заимка, ул. Нагорная 900 
 04 209 ОП МР 02 д. Заимка, ул. Речная 600 
 04 209 ОП МР 03 д. Каменка, пер. Горный 400 
 04 209 ОП МР 04  д. Каменка, ул. Джапаридзе 900 
 04 209 ОП МР 05 д. Каменка, ул. Мира 500 
 04 209 ОП МР 06 д. Каменка, ул. Юбилейная 700 
 04 209 ОП МР 07 Подъезд к п. Говорково 248 
 04 209 ОП МР 08 Подъезд к п. Невонка 904 
 04 209 ОП МР 09 Подъезд к п. Новохайский 1053 
 04 209 ОП МР 10 Подъезд к с. Чунояр 604 
 04 209 ОП МР 11 д. Прилуки, ул. Школьная 1000 

 


